BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số:  166-TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 26 tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 09 (Từ ngày 26/02/2024 - 03/03/2024)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Ba (27/02)

8h00

Lễ dâng hương báo công

gặp mặt Lớp đảng viên 25

năm Ngày thành lập Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh Than

Quảng Ninh

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Công ty CP

Than Đèo

Nai

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

1400
Hội ý Thường trực Tỉnh

đoàn

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Phòng họp

tầng 8, Trụ

sở Liên cơ

quan số 4

Văn phòng,

các ban

chuyên môn

chuẩn bị nội

dung

Thứ Tư (28/02)

8h30
Họp Ban Thường vụ Tỉnh

đoàn kỳ thứ 16

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Phòng họp

tầng 8, Trụ

sở Liên cơ

quan số 4

Văn phòng,

các ban

chuyên môn

chuẩn bị nội

dung

Thứ Năm (29/02)

8h00

Tập huấn Phần mềm Quản

lý văn bản và Điều hành

tác nghiệp

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Hội trường

A, Trụ sở

Liên cơ quan

số 4

Văn phòng

chuẩn bị nội

dung

14h00
Phiên họp UBND tỉnh

thường kỳ tháng 02 năm

2024

Đ/c Nguyễn Thế
Minh, Phó Bí thư
Thường trực Tỉnh
đoàn

Phòng họp
số 1 - Nhà B
- Trụ sở
UBND tỉnh

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Sáu (01/03)

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo

lịch công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn

bị các nội dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình

công tác của Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực

tế, đột xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

9h30

Kiểm tra công tác chuẩn bị,

duyệt chương trình  Lễ

khởi động Tháng Thanh

niên năm 2024

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Huyện Hải

Hà

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện,

Ban Phong

trào chuẩn bị

nội dung

Thứ Bảy (02/03)

8h00
Lễ khởi động Tháng Thanh

niên cấp tỉnh năm 2024

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Quảng

trường trung

tâm xã

Quảng Đức,

huyện Hải

Hà

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện,

Ban Phong

trào chuẩn bị

nội dung

9h30

Chương trình Tháng ba

biên giới cấp tỉnh năm

2024

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Trung đoàn

43, xã

Quảng

Thành,

huyện Hải

Hà

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện,

Ban Phong

trào chuẩn bị

nội dung

		2024-02-26T19:38:06+0700
	Việt Nam
	Tỉnh đoàn Quảng Ninh<td@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!